（別紙様式３）

県外公立高等学校入学志願許可申請に関する副申書

令和   年   月   日

 千葉県教育委員会教育長 様

○○立○○中学校長
○○ ○○  印

 このことについて、下記のとおり副申します。

記

１ 県外公立高等学校入学志願生徒氏名

  ○○立○○中学校  第３学年  ○○ ○○

２ 保護者氏名           ○○ ○○

３ 志願する高等学校

  ○○立○○高等学校○○科

４ 卒業後住所

  ○○都道府県○○区市町村○○－○

５ 県外高等学校入学志願についての意見

  ○○○○のため、妥当である等、必ず御記入ください。

 上記事実に相違ないので証明をお願いします。

（注意）

 ・ 学校長の公印を忘れずに押すこと。

 ・ 「５ 県外高等学校入学志願についての意見」については、個人の事情に応じ

て内容を記入すること。

記入例